Página | 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE XAVANTINA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ATO 04

O MUNICÍPIO DE XAVANTINA, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Luciano Antônio Altenhofen, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

1.1. O relatório nominal de candidatos com inscrições deferidas consta no Anexo I.

1.2. O Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas (indeferidas) em

razão de pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o Edital.

1.3. Não houve pedido de condição especial para realização de provas deste certame.

1.4. Não houve habilitação para o critério de desempate na categoria de jurado

1.5. Não houve solicitação de inscrição com Nome Social.

2. PERÍODO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado

no período de 17/11/2023 - 14h00min à 18/11/2023 - 14h00min. Os recursos deverão ser

interpostos por meio do site www.wedoconcursos.com.br, na área do candidato, seguindo as

orientações do site.

2.1.1. Inscrição Indeferida por não comprovação do pagamento da taxa: Efetuar o

preenchimento completo do Formulário de Recursos eletrônico, disponível na área do candidato,

anexando os documentos comprobatórios do pagamento da taxa de inscrição.

2.2. Não será aceito pagamento por meio de agendamento, depósito, PIX ou

transferência entre contas.

2.3. Caso o candidato não possua computador interpor recursos será disponibilizado

computador para tal finalidade na PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA, situada à Rua Prefeito

Octávio Urbano Simon, n. 163, Centro de Xavantina/SC, no horário de atendimento das 07h45min

às 11h45min e das 13h00min às 17h00min, de segunda à sexta-feira, em dias úteis.

Xavantina, 16 de novembro de 2023.

Luciano Antônio Altenhofen

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Página | 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE XAVANTINA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AUXILIAR DE ENSINO (HABILITADO)

Nº INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

1 4 CARLA FAZOLO DEFERIDO

2 1 ELLEN MARIA VIEIRA DUART PASCOSKI DEFERIDO

3 7 JAQUELINE FERNANDA SARTORI DEFERIDO

4 16 JOCIANE SALETE PERONDI CÂMERA DEFERIDO

5 5 LOIRIZANE MARIA MORETTO BALEN DEFERIDO

6 11 LORIVANDA TESTA CAMERA DEFERIDO

7 15 MARIA EDUARDA CANESSO DEFERIDO

8 17 MARLI JANETE GABIATTI SUZANA DEFERIDO

9 2 RAQUEL ANTUNES DE LIMA DEFERIDO

10 6 VANESSA DALL BELLO DEFERIDO

AUXILIAR DE ENSINO (NÃO HABILITADO) - 1ª CLASSIFICAÇÃO

Nº INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

11 8 SILVANIA TOCHETTO SPAGNOL DEFERIDO

AUXILIAR DE ENSINO (NÃO HABILITADO) - 2ª CLASSIFICAÇÃO

Nº INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

12 14 ANA CLAUDIA DE ANDRADE DEFERIDO

Página | 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE XAVANTINA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AUXILIAR DE ENSINO (HABILITADO)

Nº INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

1 13 ANDREIA MARIA PARISOTTO Indeferido

2 20 GABRIELI DOS SANTOS Indeferido

3 21 MARIELY VARELA KEHL Indeferido

4 22 MARILIA MAINARDI Indeferido

5 9 YARA FARIAS TENFEN Indeferido

AUXILIAR DE ENSINO (NÃO HABILITADO) - 1ª CLASSIFICAÇÃO

Nº INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

6 23 AMANDA COELHO ROCHA Indeferido

7 12 FRANCIANE DE OLIVEIRA ALVES Indeferido

8 19 JULIANA GONÇALVES SKRZYPCZAK Indeferido

9 10 PATRÍCIA FERNANDA RINTZEL Indeferido

10 3 TAINARA BATISTELLA Indeferido

AUXILIAR DE ENSINO (NÃO HABILITADO) - 2ª CLASSIFICAÇÃO

Nº INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

11 18 ELISANDRA BONETTO PEREIRA Indeferido